
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАНЕВСКОГО РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 11.08.2022                               № 70 

станица  Придорожная 

 

Об утверждении лимитов потребления электрической и тепловой 

энергии, природного газа на 2023 год 

 

         Во исполнение постановления главы администрации Краснодарского 

края от 29 июня 2004 года № 633 «О снабжении электроэнергией и 

природным газом организаций, финансируемых  за счет средств краевого и 

местного бюджетов» ( с изменениями от 19 июля 2004 года), в целях 

организации бесперебойного снабжения бюджетных организаций 

энергоресурсами, рационального их исполнения и экономного расходования 

бюджетных средств сельского поселения п о с т а н о в л я ю: 

          1. Утвердить лимиты потребления электрической и тепловой энергии, 

природного газа на 2023 год организациям, финансируемых из местного 

бюджета сельского поселения согласно приложений 1,2,3. 

           2. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на 

главного бухгалтера О.И. Кривонос. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Придорожного сельского  

поселения Каневского района                                                          М.Е. Авакьян                             

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



           

Приложение 1                                            

УТВЕРЖДЕНО                  

Постановлением администрации 

Придорожного сельского 

поселения Каневского района                                      

от 11.08.2022 № 70 

               

Лимиты потребления  природного газа на 2023 год 

               

Потребитель 

вид 

прейскуран

та 

2023 год 

год 
январ

ь 

феврал

ь 
март 

апрел

ь 
май июнь июль 

авгус

т 

сентябр

ь 

октябр

ь 

ноябр

ь 

декабр

ь 

тыс.

м3  

тыс.м
3  

тыс.м3  
тыс.

м3  

тыс.м
3  

тыс.

м3  

тыс.

м3  

тыс.

м3  

тыс.

м3  
тыс.м3  тыс.м3  

тыс.м
3  

тыс.м3  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Муниципальное 

бюджетное учреждение 

культуры « Сельский Дом 

культуры станицы 

Придорожной» 

Общий 
(базовый 
объем) 

10,06

0 
2,412 2,082 2,079 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,231 1,256 

 

 

 

 



          Приложение 2                                            

УТВЕРЖДЕНО                  Постановлением 

администрации Придорожного сельского 

поселения Каневского района                  от 

11.08.2022 № 70 

               

Объемы потребления электроэнергии на 2023 год 
               

Наименование и адрес объекта Расчетн

ый 

уровень  

напряж

ения 

ВН, 

СР1,СР

2 

2023 

год 

            

  год январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь 

  Квт/ч Квт/ч Квт/ч Квт/ч Квт/ч Квт/ч Квт/ч Квт/ч Квт/ч Квт/ч Квт/ч Квт/ч Квт/ч 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

итого  33,999 3,430 3,931 3,044 3,202 2,080 1,769 1,780 1,899 2,731 2,855 3,549 3,729 

Администрация муниципального 
образования Придорожное 
сельское поселение в составе 
муниципального образования 
Каневский район 

НН 8,805 0,609 1,149 0,851 1,042 0,488 0,697 0,686 0,702 0,566 0,633 0,689 0,693 

Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры « Сельский 
Дом культуры станицы 
Придорожной» 

НН 7,433 0,839 0,819 0,730 0,730 0,580 0,250 0,186 0,243 0,455 0,492 0,895 1,214 

Уличное освещение  СН2 17,761 1,982 1,963 1,463 1,430 1,012 0,822 0,908 0,954 1,710 1,730 1,965 1,822 

 

 



 
           Приложение 3                                            

УТВЕРЖДЕНО                  

Постановлением администрации 

Придорожного сельского 

поселения Каневского района                  

от 11.08.2022 № 70 

               

Лимиты потребления  тепловой энергии  на 2023 год 
               

Потребитель вид 

прейску

ранта 

2023 

год 

            

  год январь феврал

ь 

март апрель май июнь июль август сентябр

ь 

октябр

ь 

ноябр

ь 

декабрь 

  Гкал Гкал Гкал Гкал Гкал Гкал Гкал Гкал Гкал Гкал Гкал Гкал Гкал 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Администрация 

Придорожного сельского 

поселения Каневского 

района 

Общий 

(базовый 

объем) 

75,000 16,800 13,500 10,600 3,300 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4,500 11,600 14,700 

Муниципальное 

бюджетное учреждение 

культуры « Сельский 

Дом культуры станицы 

Придорожной» 

Общий 

(базовый 

объем) 

98,100 22,900 18,100 13,500 3,700 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,300 15,000 19,600 

               

Глава Придорожного сельского поселения Каневского района                                                                                  М.Е. Авакьян 
 


